
https://www.laforet.co.jp/about/

森トラストグループが運営する、日本最大級の会員数を誇る法人会員制倶楽部です。
ラフォーレ倶楽部と契約した法人に所属する方は、対象のホテル・ゴルフ場を会員料金でご利用いただけます。
ラフォーレ倶楽部のご予約は、会員様ご自身でWEB サイト・アプリ・電話にて直接行っていただけます。
※本情報をご覧いただいている企業・法人（健康保険組合や基金など）にご所属の皆様は、ラフォーレ倶楽部の会員様です。

ラフォーレ倶楽部の「法人会員No.」と「法人パスワード」もお問合せいただけます。
さらに詳しい情報や、ご予約方法など「ラフォーレ倶楽部ガイド」はこちらをクリック

ラフォーレ
倶楽部とは

？

※マリオットホテルはチェックインの際、デポジットとしてクレジットカードのプリントまたは現金をお預かりさせていただきます。また、ラフォーレ倶楽部
会員料金でご利用の場合、Marriott Bonvoy ™ 会員特典の対象外となります。※掲載の料金は、定員利用時１名様あたりのサービス料・消費税を含む料金
で別途入湯税を申し受けます。※写真はイメージです。※2023年4月現在の情報です。

www.laforet.co.jp ※各ホテルへお電話でのご予約も
　承っております。

プランの詳細・ご予約は
ラフォーレ倶楽部WEBサイトへ

【WEB 予約には利用者登録が必要です】

ラフォーレ倶楽部会員の皆さまへラフォーレ倶楽部会員の皆さまへ

季節のおすすめ情報  2023.05季節のおすすめ情報  2023.05

南紀白浜マリオットホテル／温泉ビューバス付プレミアルーム南紀白浜マリオットホテル／温泉ビューバス付プレミアルーム

90 日前・60 日前までのご予約で通常会員料金よりもさらにお得な料金でご宿泊が可能です。
先のご予定が決まっている方、ぜひご利用ください！

早割 90 ・早割 60 ～素泊まり～早めの予約でお得に STAY!

お得に泊まれる［室数限定］プラン

～9月30日泊  ※ホテルごとに除外日あり期 間琵琶湖・南紀白浜対象ホテル

素泊まり 4,675～13,950円
料 金 通常会員料金 5,500 ～ 15,500 円が早割 90、早割 60 ご利用で

※ホテル、日程により料金は異なります。

琵琶湖マリオットホテル TEL 077-585-6300 www.laforet.co.jp/lf-bmh ホテル情報
ご予約は
こちら◀

6月１日～30日泊期 間

ホテル館内でご利用いただける2,000 円分（おひとり様 1泊につき）のクーポン付きプラン！
マリオットホテルでゆったりリゾートライフを堪能したり、プラネタリウムや屋内プールなど
充実の付帯施設でホテルステイを満喫したり、思い思いの時間をお楽しみください。
お部屋は温泉付客室からスタンダードタイプまでご用意しております。
※ホテルクーポンは館内施設（レストラン、ホテルショップ、プラネタリウム、スポーツセンター等）で
ご利用いただけます。宿泊プラン（1泊朝食付）代金には充当できません。

料 金
（大人）

1泊朝食+ホテルクーポン2,000円分付

9,750～15,750円

2,000 円分ホテルクーポンの特典付！

初夏のびわ湖ステイプラン

【NEW】レストラン、ホテルショップなどで使えるクーポン付

◎「1,000 円分ホテルクーポンの特典付！初夏のびわ湖ステイプラン」（5/8～31、7/1～14泊）もございます。

※お子様料金（クーポンは半額）もございます。

ホテルクーポン 2,000 円分付特 典

レストランイメージレストランイメージ

６月限定
室数限定

土曜日泊
 も対象！

デラックスルームデラックスルーム

お部屋をワンランク無料アップグレードでご宿泊いただけるスペシャルプランが登場！
選べるお部屋は 2タイプ。
①滞在中思う存分海を眺めながら温泉が楽しめる「温泉ビューバス付プレミアルーム」
または、
②和室付きでゆったり過ごせる「海側・和洋室」は「貸切温泉風呂無料」の特典付！
いずれも通常会員料金よりさらにお得にご利用いただけます。南紀白浜マリオットホテル
ファンの方はもちろん、この機会に初めて利用してみようという方にもおすすめです。

【NEW】お部屋ワンランク無料アップグレード

料 金
（大人）

 6 月1日～30日までの日曜～金曜日泊 期 間

素泊まり
期間限定 「デラックスルーム」の料金でご用意！

7,500円

①温泉ビューバス付プレミアルーム泊

1泊朝食付 11,750円
通常会員料金10,500円のところ

②海側・和洋室泊+貸切温泉風呂無料特典付

※貸切温泉風呂特典は、ご予約1室につき滞在中1回（50分）となります。

期間限定「庭園側・和洋室」の料金でご用意！

南紀白浜マリオットホテル TEL 0739-43-7000 www.laforet.co.jp/lf-smh ホテル情報
ご予約は
こちら▶

南紀白浜スペシャル
～海の見えるお部屋＆プライベート温泉を満喫～

６月平日限定
室数限定

◎1泊 2 食付プランもご用意しております。

通常会員料金14,750円のところ

素泊まり 6,500円
1泊朝食付 10,750円
通常会員料金7,500円のところ

通常会員料金11,750円のところ

さらに！
「貸切温泉風呂」

の特典付

温泉ビューバス付プレミアルーム温泉ビューバス付プレミアルーム

お部屋ワンランク無料アップグレード特 典

www.laforet.co.jp/news/plastic.html

2022 年 4 月に施行されました「プラスチック資源循環促進法 」をはじめ、循環型社会への実現が
求められる中、当社でも、より環境に配慮したホテルを目指し、アメニティはご持参を推奨させて
いただくと共に、プラスチックごみ排出抑制を強化してまいります。
一部のアメニティについては環境に優しい脱プラスチック製品や減プラスチック製品へと切り替え、
有料販売 * させていただくことで、プラスチックごみ排出抑制を実現してまいります。
ご宿泊の際は、ご自宅などでご使用のアメニティをご持参いただきますようご協力を
お願いいたします。＊販売内容はホテルにより異なります。
詳しくはこちらよりご確認ください。▶

【お知らせ】
一部アメニティグッズ有料化と
アメニティグッズご持参のお願い

【お知らせ】
一部アメニティグッズ有料化と
アメニティグッズご持参のお願い

通常会員料金より、
さらにお得な 「限定プラン」！
通常会員料金より、
さらにお得な 「限定プラン」！

特 集特 集


